Ersatztellliste - Degenhart Z\W400/600/700 - Getriebe




Uber sicht Degenhart ZW400/600/700 - Vor der seite

Seite 3

ZW410-710

Z\W400-700

ZW400-710

Seite 8-9



Ersatzteilliste Degenhart ZW400/600/700 - Deckel

Pos.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

Art. Nr.

NDNNMNDNNDNNDNDNDDN

. 100.
. 100.
. 000.
. 100.
. 100.
. 000.
. 000.
. 000.
. 000.
. 100.

327
328
008
329
330
108
095
109
102
331

Bezei chnung

Getri ebegehause
Kupferring 8x14x1

Ent | Gf t ungsni ppel mt O Ring
St opf en ML8x1,5

| nbus- Schr aube MBx35 12.9
O R ng 4, 48x1, 78

Hy. - Punpe kpl .

O Ring 10x2

Kupferring 8mm

Si nmerring

Anzahl

HI\JHHI\JBI—\HHH




Ersatztellliste Degenhart ZW400/600/700 - Antrieb

Pos. Art.Nr. Bezei chnung Anzahl
01 2.100. 309 Kugel | ager 6308 1
02 2.100. 310 Zahnrad 1
03 2.100.311 Dichtung 1
04 2.100. 312 Kugel | ager 6011 1
05 2.100. 313 Kuppl ung 1
06 2.100. 314 Spannstift 8x30 5
07 2.100. 315 Brensschei be gehart et 3
08 2.100.316 A durchfluss-Buchse bronze 1
09 2.100.317 O R ng 8x2 1
10  2.100. 318 Druckf eder 1




Ersatztellliste Degenhart ZW400/600/700 - Riickseaite

Pos. Art.Nr. Bezei chnung Anzah

01 2.100. 319 Cetri ebegehause 1
02 2.100. 320 Simmerring 1
03 2.100. 321 Kupferring 18x24x1 1
04  2.100. 322 Kupferring 18x24x2 1
05 2.000.061 Drehzahl sensor 1
06 2.000.091 Magnetventi l 1
07 2.100. 323 Schraube Mix12 2
08 2.100.324 Schraube M5x40 8.8 1
09 2.100. 325 Di chtungs- St opf en MLOXx1 2
10 2.100. 326 Schraube M5x20 8.8 1




Ersatzteilliste Degenhart ZW400/600/700 - Kupplung

13 14 15

12




Ersatztellliste Degenhart ZW400/600/700 - Kupplung

Pos. Art.Nr. Bezei chnung Anzah

01 2.100. 332 Kugel | ager 6208 1
02 2.100. 333 Si cherungsring A60 1
03 2.100. 334 Kol ben 1
04 2.100.335 ORing 140x4 1
05 2. 100. 336 Kuppl ungszyl i nder 1
06 2.100.337 ORi ng 62x3 1
07  2.100.338 Kerbstift 2
08 2.100. 339 Druckfeder 6
09 2.100. 340 Lanell e I nnenring 9
10  2.100. 341 Lanel | e Aul3enring 8
11  2.100. 342 O R ng 55x2 1
12 2.100. 343 Kuppl ungswel | e 1
13 2.100.344 Stiutzring 1
14  2.100. 333 Sicherungsring A60 1
15 2.100. 345 Kugel | ager 6010 2
16 2.100. 346 Zahnr ad 1
17 2.100. 347 Sicherungsring 180 1
18 2.100. 348 Pal3schei be 1
19 2.100. 349 Kugel | ager 6308 1



Ersatztallliste Degenhart ZW400-710 - Hy.-Pumpe

gc ve €2 ¢¢ L 0c 6l




Ersatztallliste Degenhart ZW400 - 710 - Hy.-Pumpe

Pos. Art.Nr. Bezei chnung Anzahl

01 2.100.350 Schraube MBx10 8.8 1
02 2.100. 351 Kupferring 8x14x1l 1
03 2.000.110 Sicherungsring |75 1
04 2.100. 352 Deckel 1
05 2.000.104 Ofilter 1
06 2.000.105 O R ng 80x2,5 1
07 2.000.106 O R ng 70x2,5 1
08 2.100. 353 Punpenteil Filter 1
09 2.100. 354 | nbus- Schraube M5x30 12.9 3
10 2.100. 355 Antriebsrad Punpenanl age 1
11 2.100. 356 mttleres Punpenteil 1
12 2.100. 357 Lagerbichse PAP1215p10 4
13 2.100. 358 Zahnr adkonbi nati on 1
14  2.100. 359 Spannstift 6x30 2
15 2.100. 360 Stopfen 4mm 3
16  2.100. 361 Punpen-Venti | 1
17 2.000.107 O R ng 70x2 1
18 2.100. 362 | nbus- Schr aube M5x85 2
19 2.100.363 ORing 9,19x2, 62 1
20  2.100. 364 Druckregel -Venti | 1
21  2.100. 365 Kl appe 1
22 2.100. 366 Ri ng 9x5x0, 6 1
23 2.100. 367 Druckf eder 1
24 2.100. 368 Zentrierstift 1
25 2.100. 369 Stell schraube 1
26 2.100. 370 Druckf eder 1
27 2.100. 371 Kugel 6mm 1



10

(_J_bersicht Degenhart Z\W400/600/700
Olkreidauf der Hydraulikpumpe

Pos. Bezei chnung

01 Afilter

02 Antri ebsrad Punpenanl age
03 Zahnr adkonbi nat i on

04 Dr uckregel - Venti |

05 Si cherheits-Ventil

06 Proportional - Venti |

07 (Zahnrad) Kuppl ungsanl age
08 Messni ppel

09 Anschl uss 4 kihl er

10 A kuhl er

i -
PUKP PRESSURE
(M10x1)

PROPORTIONAL
VALVE
Y9

>0

COOLER




Rilcksaite — Anschlusse ZW400/600/700 - Getriebe

Bei niedrigen Pumpendruck immer erst
den Olstand kontrollieren.
Shell Donax TX Ol oder Ol mit

gleicher Spezifikation verwenden.

Drehzahlsensor

Messnippel M 10x1
Pumpendruck 20-25 bar

Anschlussfur Olkiihler :

P = Druck (Hohlschraube)
T = Rucklauf (Einschraubnippel)

11



Degenhart ZW400/600/700 — Abmessungen

12,5

. 1375

4%

125

125

12



